Idem Chylinski Consorti sua Reformat.

413
 Comparens personaliter coram officio et iudicibus
 senibus sacris capituli Præmydiensis Generosa sui
 Chylinski sapienter mente et corpore existens ad
 iudicibus iuris iudicioribus suis quibus
 uel propriis et competentibus recedendo presenti vero
 sacris capituli Præmydiensis iudicioribus quod ad
 eam hanc attinet se cum successoribus ac bonis suis
 generaliter omnibus tota uita et plenarie incorporando
 atque subueniendo salam libere publice ac per expensam
 recognouit. Quia ipse Generosa factenna Krawnska
 Generosa olim Jacobi Krawnska cum Generosa Anna
 de Puzerhow for iudicibus legitima procreata filia su-
 uerit recognoscentis for iudicibus legitima cuius postoris
 summam Quatuor Millium florenorum Polonicarum
 ratione uera dotis et expensarum post ipsam accepta
 et in domum suam imposita nec non et aliam summam
 summam Quatuor Millium florenorum Polonicarum
 ratione uerius et liquidi dotis in et super tota et
 integra medietate bonorum suorum generaliter et
 omnium hereditariorum et obligationum mobili-
 um et immobiliarum summamque quarumvis pecu-
 niarum nec non annuam annuatim unciarum mar-
 garitarum sexaginta sex in annuam annuatim unciarum
 onichali pecuniarum per uicium equorum equites actus
 supellectiles domesticas nanchabiles et portabiles
 dote dote uel dotalitatem in scriptis et reformat

2099 ~~2079~~

prout dat dicitur dotalitatis onerabit et reformat pro
sentibus. Per ipsam Deneriam Katherineam Hauin
Klasu Reconnoscentis Consortem legitimam et ipsa
posterior eandem medietatem bonorum suorum genera
liter omnium cum universis ipsius viribus et suffra
nibus competentibus et prerogativa quavis tenendi ha
bendi et possidendi illorum quiete et pacifice usufruen
di ac adversus suos et suorum suffraganeos quavis be
neplacito libere et effectualiter convertendi vigore
ac more aliam reformationum hactenus et hinc
in Regno Polonis observari solitarum.

Gotaski Magcum Kra
sicki Pocillatorem Pramy
slien Quietat et Statuet. 413

Comparens personaliter etiam officio et Actus
presentibus Katherine Capitan Pramylien Inofus
Albertus Polakus Janus mense et tempore existens
a Semis Districtibus Inibus Inisdictionibus suis qui
busvis propriis et competentibus recedendo Inofenti
vero Katherine Capitan Pramylien Inisdictionem quoad
atum hunc attinet se cum Suffraganeis ac demum
suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
incorporando atque subjuendo palam libere publice ac
per expressum recognovit. Quia ipse suo et Denerias
Annus Reconnoscentis Consortis sua legitimis privileg
iis et prerogativis cauet et representatis inscribit nemine